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北京国标联合认证有限公司




        Beijing International Standard united Certification Co.,Ltd. 


企业在建项目清单 
	企业名称
	遵化市华禹园林绿化工程有限公司
	资质等级
	

	序号

. 
	项目名称


	项目地址


	规模 

(米2  /造价)

 
	开工时间


	计划完工时间


	目前施工阶段


	在建现场人数(季节性的、临时的、分包的)


	分包类型(工程/劳务)


	与总部的距离或车程


	备注



	
	西下营乡塔头寺村新建公园项目
	西下营乡塔头寺
	50万
	2021.10.2
	2022.5.1
	40%
	20
	无
	11公里/

30min
	

	
	遵化市地北头镇中学新建食堂餐厅工程
	遵化市地北头镇中学
	188万
	2020.9.29
	2021.12.30
	80%
	20
	无
	30公里/

50min
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	总经理(或授权人)签字：

日期：                              盖章： 


注: 1、填报近二年内的所有项目，已经签约尚未施工的项目也可以填报；
2、企业应如实填报所有在建项目并对项目清单的真实性负责；
3、此项目清单由企业总经理或管理者代表签字并盖章。 

